
Jak se registrovat do hry 

 
Návod k přihlášení do hry (pro studenta i učitele): 

Kde naleznete kód? 

Na poslední straně SB/TB naleznete návod k registraci do online hry Our Discovery Island. Ve 

stíratelném poli se nachází kód, který vám umožní registrovat se do hry. Tento přístupový 

kód může být použit pouze jednou.  

Jak se registrovat?  

 Jděte na www.ourdiscoveryisland.com. 

 Klikněte na tlačítko New User. 

 Následujte instrukce, které se objeví na vaší obrazovce, a vyplňte registrační 

formulář. 

  

 

http://www.ourdiscoveryisland.com/


 

Acces code: naleznete na zadní straně SB/TB po setření stříbrného pole. 

User name: jedná se o uživatelské jméno, které by mělo být unikátní a je na Vás, jaké 

jméno si zvolíte. 

Password: heslo dle vaší volby, které by mělo mít min. 6 znaků bez mezer a symbolů. 

Password hint: nápověda k vašemu kódu, která vám má pomoci, pokud své heslo 

zapomenete. Zvolte dle Vašeho uvážení. 

Parent´s email adress: na tento email budou zaslány přihlašovací údaje. 

Class ID: tento kód dá učitel studentovi, aby se mohl přihlásit do jeho třídy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Návod pro učitele k získání ID třídy: 

 Učitel se může registrovat na www.ourdiscoveryisland.com/teachers. 

 Na této stránce učitel získá ID třídy, aby mohl třídu sledovat. 

 Můžete si vytvářet nové třídy a studentům vždy zadat ID jejich skupiny. 

 

 

 

 

 

 

http://www.ourdiscoveryisland.com/teachers


Vracíte se do hry? 

Klikněte na Returning player a zadejte svoje přihlašovací údaje. 

 

 

Pokud potřebujete technickou podporu, kontaktujte:  

httt://pearsonsupport.helpserve.com nebo sos@venturesbooks.com nebo 

+420 725 578 551. 

mailto:sos@venturesbooks.com

